福

福

福

リハビリ課

2023 年 1 月１3 日発行  編集：医療法人敬生会 介護老人保健施設 やよい台仁 事務課

謹    賀    新    年

デイケアご利用者様 作成

施設長

長原 正博

新年あけましておめでとうございます。

旧年中はひとかたならぬご愛顧にあずかり、誠にありがとうございまし

た。

本年も一層のサービス向上を目指し、職員一同誠心誠意努める所存でござ

います。なにとぞ本年も倍旧のご支援のほどお願い申し上げます。

コロナ禍が続く日々ではございますが、やよい台仁としましては携わる職

員が感染予防を考慮しながら工夫して、ご利用者様毎に計画されたリハビ

リテーション・美味しい食事・楽しいレクリエーションなど、ご利用者様

が楽しく生活できるように心掛けていきたいと存じます。

新型コロナウイルスやインフルエンザなどがまん延しておりますが、with

コロナなどという言葉がありますように、その中でもご利用者様にとって

の生活の場をお守りできるよう全力を尽くしますので、どうぞよろしくお

願い申し上げます。

ご利用される皆様の健康

を心掛けつつ、食べること

の楽しみを感じてもらえる

ようなメニューを心掛けて

います。そして食事からも

季節を感じられるようにし

ていきたいと思います。

ご利用者様の嚥下能力な

どに合わせた食事の提供

や、経口維持に向けた取り

組みも行っており、医師・

介護士・看護師・言語聴覚

士・ケアマネジャーによる

定期的な会議で対象になる

方の経口維持計画を立てて

実行しております。

これからも生活の大事な

イベントでもある食事を大

切にして参ります。

施設長